
 

 

UCHWAŁA NR XXX/179/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 176, z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/41/11 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

     „Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik będący mieszkańcem Gminy Jawor lub będący 

zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Gminy Jawor, który w roku kalendarzowym 

poprzedzającym złożenie wniosku:  

1) zajął od I-V miejsca w Mistrzostwach Polski;  

2) wziął udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach 

Europy;  

3) został powołany do Kadry Narodowej.”; 

2) uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4388


		2016-09-30T11:14:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




